Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1970

Aug. perg. 176

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

Deckblatt vorn und hinten deutsche Pergament-Urkunde 13//5, von Eglolf von Roschach.

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; die Spange ab.

+

CLXXVI. 123 f. (1 c., 22 l.) 272 × 168, s. IX in.

1. 2. 3. 5 | 4. 6. 7. 8 = Quaternio I; 9—112 = 13 Quaternionen II—

XIII; x. 113. 114. 115. 116. 117 | 118. 119. 120. 121. 122. 123 = 1 Senio.

Iohannis apostoli epistola I.

2' Incip(it) ep(isto)la beati Iohanis apostoli

Quod erat ab initio quod audiuius. et quod uidimus ... (8) ... custodite uos á simulacris. explicit epistola Iohannis apostoli;

Augustini in epistolam Iohannis ad Parthos tractatus decem.

Tractatus primus de die lucis. id est dominica ... (9) ... Tractatus decimus. ab eo quod scribturn est; Omnis ... precepta eius facimus; Expliciunt capitula tractatum;

Incipit tractatus primus de die lucis id est dominica. quod est prima. feria paschae. de principio epistolę Iohannis apostoli;

Ab eo quod scribturn est. quod erat ab initio ... excecauerunt oculos eius;

9' Meminit sanctitas uestra euangelium ... (113') ... arras habemus donum spiritus sancti; Explicit tractatus. VIII; | Incipit decimus eiusdem;

Ab eo quod scribturn est. omnis qui credit ... facimus; Meminisse uos credo ... (122') ... quanto credas Xpisto predicanti; = *Migne XXXV c. 1977—2062.*

1 .X̄ | AMHN

2 acht Zeilen **Runen** die also zu lesen sind:

Non tibi sit nostras indignum | noscere causas: |

Sex sumus in lucem genite | sine luce sorores: |

Saltamus canimus ludos sine me(n)te | mouemus |

Hoc nobis mors posse dedit quod | uita negauit. = **Rätsel** 'Die sechs Saiten einer Cithar' ed. Mone, *Anz. f. Kunde der teutschen Vorzeit VII (1838) Sp. 39 n. 39.*

Darunter ein **Runen-Alphabet**; über jeder Rune ihr Name, unter jeder Rune ihr Lautwert; sodann ^aAB und die Runen für CDEFG

ZI IVI A INSIISI | Martinus in orsiemus in me in | in.

Letgē | n

Sex sumus quę ludimus. quę numquā lucem uidimus

Nunc mortui agimus. quod uiui non potuimus. *ed. Mone n. 40, Auflösung dieselbe. Ähnliches Rätsel in einer Hs. des Grafen D'Hane zu Gent saec. XVII bei Mone Sp. 50 n. 151: Viva fui in silvis, sunt durā occisa securi, | dum vixi tacui, mortua multa cano. R. fistula.*